

DIÁRIO OFICIAL



*Prefeitura Municipal
de
Miguel Calmon*



ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO

EXTRATO.....



EXTRATO



MIGUEL CALMON
PREFEITURA
NOSSA TERRA, NOSSA GENTE
CNPJ
13.913.363/0001-60

EXTRATO DA ATA DE FORNECIMENTO Nº 165/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL contratação de empresa para o fornecimento de refeições prontas para atender a Secretaria Municipal de Saúde, durante 12 (doze) meses.

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 061/2022						PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 803/2022						
EMPRESA: MARCLEY PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA 62206826534						
CNPJ: 19.301.777/0001-14						
PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS						
PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES						
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	FORNECIMENTO DE ALMOÇO PARA SERVIDORES DA SEDE DO MUNICÍPIO À SERVIÇO NO DISTRITO DE ITAPURA, CONTENDO: FEIJÃO, CARNE OU FRANGO, ARROZ, MACARRÃO, SALADA E FAROFA. A REFEIÇÃO DEVE SER FEITA NA LOCALIDADE E SERVIDA EM HORÁRIO ESTABELECIDO PELA SECRETARIA SOLICITANTE.	UND	1600	R\$ 18,00	R\$ 28.800,00	
TOTAL					R\$ 28.800,00	

(DEMAIS CONDIÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE COMPROMISSO INTEGRANTE A ATA).

Miguel Calmon, 29 de julho de 2022.



MIGUEL CALMON
PREFEITURA
NOSSA TERRA, NOSSA GENTE
CNPJ
13.913.363/0001-60

EXTRATO DA ATA DE FORNECIMENTO Nº 166/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL contratação de empresa para o fornecimento de refeições prontas para atender a Secretaria Municipal de Saúde, durante 12 (doze) meses.

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 061/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 803/2022 EMPRESA: ALINE NUNES MOREIRA 00182211576 CNPJ: 26.856.299/0001-74 PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES				PREÇOS	
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	FORNECIMENTO DE ALMOÇO PARA SERVIDORES DA SEDE DO MUNICÍPIO À SERVIÇO NO DISTRITO DE TAPIRANGA, CONTENDO: FEIJÃO, CARNE OU FRANGO, ARROZ, MACARRÃO, SALADA E FAROFA. A REFEIÇÃO DEVE SER FEITA NA LOCALIDADE E SERVIDA EM HORÁRIO ESTABELECIDO PELA SECRETARIA SOLICITANTE.	UND	1600	R\$ 18,00	R\$ 28.800,00
TOTAL					R\$ 28.800,00

(DEMAIS CONDIÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE COMPROMISSO INTEGRANTE A ATA).

Miguel Calmon, 29 de julho de 2022.



EXTRATO DA ATA DE FORNECIMENTO N.º 167/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL contratação de empresa para o fornecimento de refeições prontas, lanches, doces e salgados para atender a Secretaria Municipal de Saúde, durante 12 (doze) meses.

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N.º 056/2022					
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 680/2022					
EMPRESA: JULIANA SOUZA 36601856800					
CNPJ: 42.226.358/0001-87					
PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS					
PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES					
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	FORNECIMENTO DE ALMOÇO PARA SERVIDORES DA SEDE DO MUNICÍPIO À SERVIÇO NA ZONA RURAL, CONTENDO: FEIJÃO, CARNE OU FRANGO, ARROZ, MACARRÃO, SALADA E FAROFA. REFEIÇÃO DEVE SER ENTREGUES EM QUENTINHAS TÉRMICAS (ISOPOR), INDIVIDUAIS, ÀS 7H, PARA VIAGEM.	UND	500	R\$ 14,60	R\$ 7.300,00
4	FORNECIMENTO DE ALMOÇO PARA SERVIDORES DA SEDE DO MUNICÍPIO A SERVIÇO NO POVOADO DE SALGADO GRANDE, CONTENDO: FEIJÃO, CARNE OU FRANGO, ARROZ, MACARRÃO, SALADA E FAROFA. A REFEIÇÃO DEVE SER ENTREGUE EM QUENTINHAS TÉRMICAS (ISOPOR), INDIVIDUAIS, ÀS 7H, PARA VIAJEM.	UND	2112	R\$ 13,96	R\$ 29.483,52
19	FORNECIMENTO DE JANTA, ACONDICIONADA EM QUENTINHA, COMPOSTA DE 02 TIPOS DE CARNES (BOVINA, SUINA, FRANGO OU PEIXE), FEIJÃO, ARROZ, SALADA, FAROFA, PARA SER ENTREGUE NO SETOR SOLICITANTE, NA SEDE DO MUNICÍPIO.	UND	300	R\$ 13,66	R\$ 4.098,00
TOTAL					R\$ 40.881,52

(DEMAIS CONDIÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE COMPROMISSO INTEGRANTE A ATA).

Miguel Calmon, 29 de julho de 2022.



MIGUEL CALMON
PREFEITURA
NOSSA TERRA, NOSSA GENTE
CNPJ
13.913.363/0001-60

EXTRATO DA ATA DE FORNECIMENTO N.º 168/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL contratação de empresa para o fornecimento de refeições prontas, lanches, doces e salgados para atender a Secretaria Municipal de Saúde, durante 12 (doze) meses.

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N.º 056/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 680/2022 EMPRESA: SANDRA DOS SANTOS FERREIRA LIMA 00187067546 CNPJ: 25.204.641/0001-99 PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES						PREÇOS
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
15	FORNECIMENTO DE DOCE, TORTA, TIPO ANIVERSÁRIO, RECHEIOS DE DIVERSOS SABORES, PESO MÍNIMO DE 1 KG DE FARINHA DE TRIGO, QUE SERÁ SOLICITADA PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Kg.	15	R\$ 107,23	R\$ 1.608,45	
20	FORNECIMENTO DE KIT LANCHE, COMPOSTO POR SANDUICHE: (PÃO DE HAMBÚRGUER, QUEIJO, FRANGO, PRESUNTO, CARNE DE HAMBÚRGUER E SALADA), ACOMPANHADO DE REFRIGERANTE EM LATA DE 350ML, SABORES LARANJA, LIMÃO, GUARANÁ E COLA, PARA SEREM SERVIDOS NO LOCAL DO EVENTO, DEVIDAMENTE ACONDICIONADO EM SACO DE PAPEL APROPRIADO, COM GUARDANAPO, QUE DEVERÃO SER SOLICITADOS PREVIAMENTE PARA ATENDER PESSOAL DE APOIO À SERVIÇO NO EVENTO.	Kit	100	R\$ 13,66	R\$ 1.366,00	
23	FORNECIMENTO DE PIZZA, TAMANHO GRANDE, COM 08 (OITO) FATIAS, SABORES VARIADOS (PORTUGUESA, ATUM, MILHO VERDE, MUSSARELA, PRESUNTO, CALABRESA E FRANGO), QUE DEVERÁ SER SOLICITADA COM ANTECEDÊNCIA E DE ACORDO COM A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS, DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS, DEVENDO SER ENTREGUE EM EMBALAGEM APROPRIADA (CAIXA DE PAPELÃO) NO LOCAL DA SOLICITAÇÃO DO EVENTO.	Uni	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00	
24	FORNECIMENTO DE PIZZA, TAMANHO GRANDE, COM 08 (OITO) FATIAS, SABORES VARIADOS (PORTUGUESA, ATUM, MILHO VERDE, MUSSARELA, PRESUNTO, CALABRESA E FRANGO), QUE DEVERÁ SER SOLICITADA COM ANTECEDÊNCIA E DE ACORDO COM A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS, QUE DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM APROPRIADA (CAIXA DE PAPELÃO) NO LOCAL DA SOLICITAÇÃO.	UND	60	R\$ 36,00	R\$ 2.160,00	
25	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO, NÃO PROGRAMADA, A SER SERVIDA NO ESTABELECIMENTO PRESTADOR DO SERVIÇO, NA SEDE DO MUNICÍPIO, EM HORÁRIO NORMAL DE EXPEDIENTE,	UND	300	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00	



MIGUEL CALMON
PREFEITURA
NOSSA TERRA, NOSSA GENTE
CNPJ
13.913.363/0001-60

	PARA ATENDER EVENTUAIS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS.				
36	FORNECIMENTO DE SANDUICHE, COMPOSTO POR: PÃO DE HAMBÚRGUER, 01 FATIA DE QUEIJO MUSSARELA, CARNE DE HAMBÚRGUER, FRANGO DESFIADO, 01 FATIA DE PRESUNTO, TOMATE E ALFACE. ACOMPANHADO DE SACHÊ DE CATCHUP, QUE DEVERÃO SER SOLICITADOS PREVIAMENTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, DEVIDAMENTE EMBALADOS PARA VIAGEM..	Uni	300	R\$ 8,17	R\$ 2.451,00
37	SALADA DE FRUTA, EMBALADA EM COPO PLÁSTICO DE 200 ML COM TAMPÃO E COLHER	UND	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
				TOTAL	R\$ 16.785,45

(DEMAIS CONDIÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE COMPROMISSO INTEGRANTE A ATA).

Miguel Calmon, 29 de julho de 2022.



EXTRATO DA ATA DE FORNECIMENTO N.º 169/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL contratação de empresa para o fornecimento de refeições prontas, lanches, doces e salgados para atender a Secretaria Municipal de Saúde, durante 12 (doze) meses.

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N.º 056/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 680/2022 EMPRESA: MARIA LUCIA PACIENCIA DA SILVA 88930840582 CNPJ: 11.829.541/0001-43 PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES						PREÇOS
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
10	FORNECIMENTO DE DOCE, BOMBOM, A BASE DE CHOCOLATE, COM RECHEIO DE AMEIXA, EMBALADO EM BANDEJA E SELADO COM PAPEL FILME, QUE SERÁ SOLICITADO PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Uni	800	R\$ 1,69	R\$ 1.352,00	
11	FORNECIMENTO DE DOCE, BOMBOM, TIPO LOLÓ, A BASE DE LEITE CONDESSANDO, BRIGADEIRO E AMEIXA, EMBALADO EM BANDEJA E SELADO COM PAPEL FILME, QUE SERÁ SOLICITADO PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Uni	100	R\$ 1,70	R\$ 170,00	
12	FORNECIMENTO DE DOCE, BOMBOM, TIPO PRESTIGIO, A BASE DE CHOCOLATE, RECHEADO COM COCO, EMBALADO EM BANDEJA E SELADO COM PAPEL FILME, QUE SERÁ SOLICITADO PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Uni	800	R\$ 1,70	R\$ 1.360,00	
13	FORNECIMENTO DE DOCE, BRIGADEIRO, COM CHOCOLATE GRANULADO, EMBALADO EM BANDEJA E SELADO COM PAPEL FILME. QUE SERÃO SOLICITADOS PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Uni	800	R\$ 1,60	R\$ 1.280,00	
14	FORNECIMENTO DE DOCE, PASTEL DOCE, EMBALADO EM BANDEJA E SELADO COM PAPEL FILME, QUE SERÃO SOLICITADOS PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS VARIADOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Uni	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00	
17	FORNECIMENTO DE DOCE, UVA ENCAPADA, EMBALADO EM BANDEJA E SELADO COM PAPEL FILME, QUE SERÃO SOLICITADOS PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Uni	800	R\$ 1,60	R\$ 1.280,00	
18	FORNECIMENTO DE EMPADA DE FRANGO, EMBALADA EM BANDEJA E SELADA COM PAPEL FILME, QUE DEVERÃO SER SOLICITADAS PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Uni	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00	
21	FORNECIMENTO DE KIT SALGADOS, KIT COMPOSTO POR: 04 SALGADOS, TAMANHO GRANDE, SABORES VARIADOS (TIPO PASTEL DE FORNO DE FRANGO OU CARNE, COXINHA, PÃOZINHO DE QUEIJO, EMPADA, RISSOLE OU OUTROS EQUIVALENTES E A COMBINAR), DISPOSTOS EM BANDEJAS	Kit	1000	R\$ 9,67	R\$ 9.670,00	



MIGUEL CALMON
PREFEITURA
NOSSA TERRA, NOSSA GENTE
CNPJ
13.913.363/0001-60

	DESCARTÁVEIS E SELADAS COM PAPEL FILME, QUE DEVERÃO SER SOLICITADOS COM PREVIAMENTE E CONFORME A NECESSIDADE DOS EVENTOS OU CAMPANHAS PROMOVIDAS PELAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.				
26	FORNECIMENTO DE SALGADO, AZEITONA ENCAPADA, EMBALADO EM BANDEJA E SELADO COM PAPEL FILME, QUE SERÃO SOLICITADOS PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Uni	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
27	FORNECIMENTO DE SALGADO, BARQUETE, RECHEADO COM FRANGO, EMBALADO EM BANDEJA E SELADO COM PAPEL FILME, QUE SERÃO SOLICITADOS PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Uni	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
28	FORNECIMENTO DE SALGADO, BOLIVIANO, COM RECHEIO DE CARNE DE 1ª QUALIDADE, EMBALADO EM BANDEJA E SELADO COM PAPEL FILME. QUE SERÃO SOLICITADOS PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Uni	1000	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
29	FORNECIMENTO DE SALGADO, CEBOLINHA, EMBALADO EM BANDEJA E SELADO COM PAPEL FILME, QUE SERÃO SOLICITADOS PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Kg.	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
30	FORNECIMENTO DE SALGADO, COXINHA, ALIMENTO FEITO À BASE DE FARINHA DE TRIGO, ESCALDADA, COZIDA, RECHEADA COM FRANGO EM FORMA DE COXA DE FRANGO, EMBALADO EM BANDEJA E SELADO COM PAPEL FILME, QUE SERÃO SOLICITADOS PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Uni	1000	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
31	FORNECIMENTO DE SALGADO, PÃOZINHO DE QUEIJO, EMBALADO EM BANDEJA E SELADO COM PAPEL FILME, QUE DEVERÃO SER SOLICITADOS PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Uni	1000	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00
32	FORNECIMENTO DE SALGADO, PASTEL DE FORNO, COM RECHEIO DE FRANGO, MILHO E ORÉGANO, EMBALADO EM BANDEJA E SELADO COM PAPEL FILME, QUE DEVERÃO SER SOLICITADOS PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Uni	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
33	FORNECIMENTO DE SALGADO, RABINHO DE TATU, RECHEADO COM CARNE DE 1ª. EMBALADO EM BANDEJA E SELADO COM PAPEL FILME, QUE SERÃO SOLICITADOS PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Uni	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
34	FORNECIMENTO DE SALGADO, RISOLE, PETISCO, A BASE DE FARINHA DE TRIGO, MANTEIGA, RECHEIO BACALHAU, EMBALADO EM BANDEJA E SELADO COM PAPEL FILME, QUE SERÃO SOLICITADOS PREVIAMENTE E CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO.	Uni	1000	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
35	FORNECIMENTO DE SANDUICHE NATURAL, COM PÃO DE FORMA, PATÊ DE FRANGO, SALADA VERDE, TOMATE E CENOURA RALADA, DEVIDAMENTE EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL FILME	UND	800	R\$ 6,00	R\$ 4.800,00
TOTAL					R\$ 35.112,00

(DEMAIS CONDIÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE COMPROMISSO INTEGRANTE A ATA).

Miguel Calmon, 29 de julho de 2022.